Citta di Lentini
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

DECRETO DEL SINDACO

DECRETON. _6 del _30/03/2020

OGGETTO: ART.13, C.3, DEL CCNL PERSONALE FUNZIONI LOCALI DEL 21 MAGGIO
2018 — PROROGA INCARICO DI COORDINATORE DEL 2° SETTORE

CONFERITO CON DECRETO SINDACALE N.12 DEL 19 MARZO 2019.




CITTA’ DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

DECRETO DEY. SINDACO

N. del

OGGETTO- Art. 13, c. 3 del CCNL Personale Funzioni Locali del 21 maggio 2018 —

Proroga incarico di Coordinatore del 2° Settore conferito con Decre-
to Sindacale n 12 del 19 marzo 2019

1L SINDACO

Premesso che:

con Deliberazione deila Giunta Municipale n. 17 del 30/01/2019 ¢ stata approvata
la struttura organizzativa di massima dimensione dell’Ente;

con Deliberazione G.M. n. 37 del 27/02/2019 - previo confronto con i soggetti sin-
dacali ex art. 5§ CCNL 21/05/2018 — sono stati approvati i criteri per il conferimento
dell’incarico di “Coordinatore di Settore — posizione organizzativa’;

in data 05/03/2019 & stato pubblicato all’albo pretorio on-line 1’avviso interno per il
conferimento di n. 6 incarichi di Cocrdinatore di settore, con scadenza 11 12 marzo
2019;

Dato atto che esperite le procedure necessarie, con Decreto Sindacale n. 12 cel 19

‘marzo 2019, la dipendente di tuolo D.ssa Linfazzi Carmela — Cat, contr. D, pos.ec. 6 - ¢
stata nominata Coordinatore del 2° Settore con attribuzione di funzioni dirigenziali - po-
sizione organizzativa sino al 31 marzo 2020;

Dato atio che nei “Criteri per il conferimento dell’incarico di “Coordinatore di Set-

tore — posizione organizzativa” approvati con Deliberazione G.M. n. 37/2019 su citata &
stahilito, tra Ualtro, che “gli incarichi sono conferiti per un periodo non inferiore a dodici
mesi — rinnovabili — e non superiore a 36 mesi”;

Ritenuto di rinnovare, per un anno, [’incarico di Coordinatore del 2° Settore alla su ci-
tata dipendente; '

Visti:

GH artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. sul conferimento di funzioni diri-
genziali e sulle funzioni e responsabilita della dirigenza;

L art. 50,¢.10 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. il quale stabilisce che il Sindaco nomina
i respounsabili degli uffici e dei servizi e attribuisce gli incarichi dirigenziali secondo
le modalita e 1 criterd stabiliti dagli artt. 109 e 110;

. [

-




DECRETA

Dare atto che con proprio Decreto n. 12/2019 ¢ stata nomminata Coordinatore del 2° Setto-
re istituito con Deliberazione G.M. n. 17/2019 la dipendente di ruolo Dott.ssa Linfazzi Car-
mela “Istruttore Direttivo” - categoria contrattuale D, pos.ec. 6, per il periodo dal 19 marzo
2019 al 31 marzo 2020;

Rinnovare la nomina a Coordinatore del 2° Settore — posizione organizzativa ¢  attribu-
zione funzioni dirigenziali alla dipendente Linfazzi Carmela per un anno, decorrente
dal 1° aprile 2020.

Dare atto che al 2° Settore restano confermate le seguenti competenze: “Servizi Sociali e
distrettnali, Servizi Demografici e statistici, Mandamento, Istruzione Scuola Materna
com.le, Randagisma”.

INDAC
Dotz erio B




tecnica: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi:

Parere in ordine alla regolarita

Darere in ordine alla regolarita contabile: Favorevole/Contrario per & seguenti motivi:

I R R EE L R R L

s ,_:IL XRESPONSABILE;DEL




Il presente atto & stato pubblzcato

2:1 Flklbo E{Iﬁtoﬁlﬁﬁa ?&gn‘%%i 020

del reg. pubblicazioni.
sente

Lentini, li

L'Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme

relazione
a fianco segnata, certifica che la copia del pre-

decreto e stata ubblicata aIIAIbo ﬁi torio
dal 3 () MAR, 2||5i! al 1 &

per quindici giomi consecuttvu - ai sensi dell'art. 11
della L.R. 3/12/1991, n. 44 e che non sono pervenuti

reclami. .

Dalla Residenza Municipale, i

IL SEGRETARIO GENERALE




